2025 年 12 月吉日

お客様各位

             南海プライウッド株式会社

フリーランバー 生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 この度、長年にわたりご愛顧をいただいておりますフリーランバーにつきまして、誠に勝手ながら

2026年 3 月末頃をもって生産終了とさせていただくことになりました。生産終了後は、在庫分のみの

販売となりますが、今後の販売需要数によっては、生産終了時期が前後する可能性がございます。

予めご了承ください。

尚、その他のランバーシリーズにつきましては、継続して販売いたします。

この生産終了に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき、今後と

も弊社製品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

          敬具

記

生産終了対象製品一覧

■フリーランバー

カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2025：P328、ランバーシリーズ単品カタログ：P81

・生産終了時期：2026 年 3 月末頃

・フリーランバー

厚さ 奥行 幅 コード 品番 入数 設計価格

15

250

600 04300001 F15-082-JW

5 枚

4,700 円（税込 5,170 円）/枚

910 04300002 F15-083-JW 7,000 円（税込 7,700 円）/枚

1820 04300003 F15-086-JW 12,500 円（税込 13,750 円）/枚

300

600 04300004 F15-12-JW 6,500 円（税込 7,150 円）/枚

910 04300005 F15-13-JW 9,700 円（税込 10,670 円）/枚

1820 04300006 F15-16-JW 13,900 円（税込 15,290 円）/枚

400

600 04300007 F15-132-JW 7,000 円（税込 7,700 円）/枚

910 04300008 F15-133-JW 10,400 円（税込 11,440 円）/枚

1820 04300009 F15-136-JW 16,200 円（税込 17,820 円）/枚

450

600 04300010 F15-152-JW 7,200 円（税込 7,920 円）/枚

910 04300011 F15-153-JW 10,800 円（税込 11,880 円）/枚

1820 04300012 F15-156-JW 17,400 円（税込 19,140 円）/枚

※その他のランバーシリーズにつきましては、継続して販売いたします。

  以上